
 
 

 
Uchwała Nr XXXVIII/317/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/311/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie przejęcia od Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
zadania z zakresu właściwości powiatu, dotyczącego prowadzenia Liceum 
Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły w Łomiankach oraz nieodpłatnego przejęcia od 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego nieruchomości stanowiącej działkę ew. nr 224  
w obrębie Łomianki Dolne 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a) oraz pkt 11 w związku z art. 8  
ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 16, 17 i 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XXXVI/311/2021 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 10 marca 2021 roku 
w sprawie przejęcia od Powiatu Warszawskiego Zachodniego zadania z zakresu właściwości 
powiatu, dotyczącego prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego im. Karola Wojtyły  
w Łomiankach oraz nieodpłatnego przejęcia od Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
nieruchomości stanowiącej działkę ew. nr 224 w obrębie Łomianki Dolne dokonuje się  
zmiany § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.  

§ 2. 

W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

Uzasadnienie 

 
Podjęta przez Radę Miejską w Łomiankach w dniu 10 marca 2021 roku Uchwała  
Nr XXXVI/311/2021 w sprawie przejęcia od Powiatu Warszawskiego Zachodniego zadania  
z zakresu właściwości powiatu dotyczącego prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego  
im. Karola Wojtyły w Łomiankach oraz nieodpłatnego przejęcia od Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego nieruchomości stanowiącej działkę ew. nr 224 w obrębie Łomianki Dolne nie 
jest aktem prawa miejscowego, w związku z tym powinna wejść w życie z dniem podjęcia,  
a nie w terminie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego, nie wymaga również 
ogłoszenia w dzienniku  urzędowym. 


		2021-04-27T13:47:13+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-04-27T13:47:35+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




